CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH

Kính gửi :
- Trưởng Ban Đào tạo - Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

- Chuyên viên quản lý khóa học

Tôi tên là:

Sinh ngày : ____/ ____/ ______Nơi sinh:

Dự tuyển khoá:_____________, chuyên ngành:

Kết quả dự tuyển 3 môn:_______, đã trúng tuyển vào lớp:__________ khoá:

theo số GBNH: ___________________
Nay đề nghị lãnh đạo Ban Đào tạo cho tôi đuợc bảo lưu kết quả tạm thời
Lý do:

Kính mong sự quan tâm và giải quyết của quý Ban.
Xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày __ tháng __ năm 20_

ĐỀ XUẤT CỦA CVQL KHÓA HỌC
Người đề nghị

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO BAN ĐÀO TẠO
Ghi chú : Thời gian bảo lưu kết quả tuyển sinh là 01 năm.